PAGE
2

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2019                                                                                                       № 52
с. Валдгейм
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории с. Валдгейм муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Валдгеймского сельского поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, постановлением администрации сельского поселения от 21.04.2015 № 26 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ администрации Валдгеймского сельского поселения, их формирования и реализации», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории с. Валдгейм муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 15.12.2017 № 98 ( в редакции постановления от 10.04.2019 № 36), следующее изменения:

1.1. Приложение № 3 «Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование дворовой территории многоквартирных домов, подлежащей благоустройству
	Перечень видов работ, планируемых к выполнению

	3

1
	с.Валдгейм, ул.Центральная, д. 27
	Асфальтирование

Установка лавочек

Установка освещение

Установка урны

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  администрации

сельского поселения                                                                  В.А.Брусиловский